
UCHWAŁA Nr 7 
Gminnej Komisji Wyborczej 

w Zatorach 
z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie zasad i trybu pracy Gminnej Komisji Wyborczej w dniach od 20 marca do  
7 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie art. 180 § 1 pkt 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy                   
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Gminna Komisja Wyborcza w Zatorach, uchwala co następuje: 

§ 1 

Ustala się następujące zasady i tryb pracy Gminnej Komisji Wyborczej, zwanej dalej „Komisją”: 
 

1) co najmniej dwie osoby wchodzące w skład Komisji, będzie dyżurować w siedzibie Komisji, 
mieszczącej się w Urzędzie Gminy Zatory tel. (29) 741 03 94. 

2) dyżury pełnione będą w dniach: 

20 marca 2024 r. w godzinach 14.00 – 16.00; 
 21 marca 2024 r. w godzinach 14.00 – 16.00; 
 22 marca 2024 r. w godzinach 14.00 – 16.00; 
 25 marca 2024 r. w godzinach 10.00 – 12.00; 
26 marca 2024 r. w godzinach  10.00 – 12.00; 
27marca 2024 r. w godzinach 10.00 – 12.00; 
28 marca 2024 r. w godzinach 10.00 – 12.00; 
29 marca 2024 r. w godzinach 10.00 – 12.00; 
2 kwietnia 2024 r. w godzinach 12.00 – 16.00; 
3 kwietnia 2024 r. w godzinach 14.00 – 16.00 
4 kwietnia 2024 r. w godzinach 14.00 – 16.00; 
5 kwietnia 2024 r. w godzinach 13.00 – 15.00; 
6 kwietnia 2024 r. w godzinach 10.00 – 14.00; 
7 kwietnia 2024 r. w godzinach 7.00 – 21.00. 

 

3) pełniący dyżur będą poinformowani o miejscu pobytu pozostałych osób wchodzących w skład 
Komisji, by w razie potrzeby, możliwe było zwołanie posiedzenia Komisji w celu rozstrzygnięcia 
spraw związanych z wyborami, w tym m.in.: 

a) podjęcia uchwały o skreśleniu kandydata bądź unieważnienia rejestracji listy, z                  
uwzględnieniem potrzeby zarządzenia wydrukowania i dostarczenia do obwodów obwiesz-
czeń o zmianach na liście kandydatów, a także nowych kart do głosowania w wyborach wójta, 

b) rozpatrzenia skarg na obwodowe komisje wyborcze, 
c) udzielenia pomocy obwodowym komisjom wyborczym, 
d) podejmowania niezbędnych działań w razie zaistnienia nieprzewidzianych sytuacji; 

4) pełniący dyżur będą posiadali niezbędne telefony kontaktowe, w tym do siedzib komisji                 
obwodowych, Wójta Gminy, Komisarza Wyborczego w Ostrołęce, do służb odpowiedzialnych za 
bezpieczeństwo i ład publiczny; 

5) Komisja podejmie pracę w możliwie pełnym składzie w dniu 7 kwietnia 2024 r. o godz. 21.00. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji, którą zobowiązuje się do podania 
uchwały do wiadomości publicznej przez umieszczenie na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu 
Gminy Zatory, przekazanie do zamieszczenia na stronie internetowej i w Biuletynie Informacji Pu-
blicznej. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Przewodnicząca 

Gminnej Komisji Wyborczej 
w Zatorach 

        /-/ Anna Abramczyk 


